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LYZKA CEDZAKOWA 200MM YG-00603 YATO

F

.x Cena brutto
f \
| s Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

tyzka cedzakowa YATO o $rednicy 200mm.

26,09 zt

21,21 z¢

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-00603

YG-00603
5906083009716

YATO

Zewnetrzna Srednica cedzaka wynosi 200mm. Natomiast wzmacniana rekojes¢ o diugosci 33cm wykonana jest z drutéw o

grubosci 4mm. Dzieki temu tyzka jest bardzo wytrzymata.
Cedzak posiada oczka grube o rozmiarze: 6mm x 6mm.

tyzka cedzakowa YATO wykonana jest z wysokiej jakosci stali nierdzewnej 18/8. Natomiast chromowana powierzchnia
znacznie utatwia czyszczenie i utrzymanie jej w czystosci. Dodatkowo mozna je my¢ w zmywarkach.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

Dtugos¢ [mm]

Srednica [mm]

oferta wa?na 3 dni
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